Escrito por sagarpa: Google Noticias Viernes, 02 de Octubre de 2015 13:57

Pulso de San Luis (Comunicado de prensa)Gastón Santos rinde protesta como delegado de SagarpaPulso de San Luis (Comunicado de prensa)Este viernes rindió protesta Gastón Santos, como delegado de la Secretaría de Agricultura, Ganadería, Desarrollo Rural, Pesca y Alimentación (Sagarpa), y dijo que como primer paso, entregará una radiografía de las necesidades del Estado a la Secretaría ...Sagarpa nombra delegado en SLP a nieto de Gonzalo N. SantosLa Jornada San LuisDesignan a Gastón Santos Ward como nuevo delegado de ...Mi Morelia.comGastón Santos Ward, nuevo delegado de SAGARPAEI ExprésHOYSanLuis -El Sol de San Luislos 9 artículos informativos »

Leer: sagarpa: Google Noticias